
1. Mesimdhenes me kohe te pjesshme 1 formimit teorik-praktik per kursin " Saldim" prane 
QFPP Durres - Sokrat Shebeku 

2. Mesimdbenes me kohe te pjesshme 1 formimit teorik-praktik per kursin" Instalime 
sisteme ngrohje- ftohje "· prane QFPP Durres - Kastriot Mustafaj 

3. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I Iormimit teorik-praktik per kursin " Riparim 
elektroshtepiake " prane QFPP Durres - Aleks Pura 

4. Mesirndhenes me kohe te pjesshme I formimit teorik-praktik per kursin " Torneri dhe 
makina metal- prerese" prane QFPP Durres , Filiali K.rujc - Xhernali Shehu 

5. Mesimdhenes me kohe Le pjesshmc J formimit teorik-praktik per kursin " Gjuhe Anglezc" 
prane QFPP Durres , prane IEVP - Elvis Kraja 

Qendra e Formimit Profesional Publik Durres ju njofton plotesimin e vendcve te lira per 
pozicionet : 

Ne zbatirn te ligjit ru. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vcndirnit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 3 l.7.2019, "Per krijimin, menyren c organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, <late 27.5.2021" Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formirnit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesvc te 
arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

DREJTORISE JURIDlKE DHE BURJMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENLEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres, me date o 5 · t) ·~ . 2024 Nr y 8 3 prot 

MINISTRJA E EKONOMISE, KULTURES DHE JNOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTES1VE 

QE:NDRA E: FORMIMJT PROFESIONAL PUBLIK DURRES 

REPUBLIKA E SHOIPERISE --•-- 



Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

6_. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formimit teorik-praktik per kursin " Kujdestar 
Social" QFPP Durres, prane lEVP - Erkanda Rrasa 
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